

Hjemmekampe og 'match-days'

Formål

- 1) At VB styrker fællesskab og kvalitet gennem fælles tilgang,
- 2) At VB opleves som en ordentlig klub, hvor alle, uanset alder, køn og niveau, føler sig værdsat og taget seriøst – særligt når der spilles kampe for klubben,
- 3) At alle hjemmekampe i VB er planlagt og forberedt, så kampafvikling kan foregå uden forstyrrelser for spillere og trænere samt dommere,
- 4) At opgaver og ansvar i forbindelse med kampe kendes og fordeles optimalt mellem kampfordeler, trænere, koordinatore/holdledere, frivillige m.fl.

Hjemmekampe: Turneringskampe, førsteholdskampe og match-days

VBs hjemmebane kendes som 'Soffy Road'; men klubben har sponsoraftale, så anlægget kaldes 'Spar Nord Arena'. Det gælder alle banerne; 3-, 5-, 8- og 11-mands baner.

Kampe med VBs førstehold i 3. division er forbundet med krav til kontrol og sikkerhed. Samtidig er [førsteholdskampe](#) opvisningskampe med potentiale for at tiltrække tilskuere og samle klubben med muligheder for servering og salg. Derfor tilstræbes det at lave [match-days](#), hvor flest mulige årgange og hold spiller [turneringskampe](#) samme dag.

Nedenfor gennemløbes proceduren for disse tre event-typer.

Turneringskampe

Kampfordeler:

Laver plan for kampafviklinger med tildeling af baner og omklædningsrum – planen er synlig på DBU-app'en og info-skærmen på kampdagen.
Ansvar for evt. dommerbooking.

VB-inspektør:

Ansvar for at omklædning, baner, mål og net er klar.

Holdleder/koordinator:

Ansvar for at trænere for hjemmehold og udehold kender mødested og tid og anvist baner og omklædning.
Ansvar for modtagelse af dommer.
Ansvar for at årgang/hold indgår i fælles opgaver på match-days.

Træner/holdleder/koordinator:

Ansvar for bolde, hjørneflag, mv., og at omklædningsrum efterlades ordentligt af både VB og udehold.
Ansvar for holdkort samt resultatindberetning til DBU.

Match-days

Ungdomsudvalget, VB-damer og seniorudvalget arrangerer sammen med FU og inspektør/kampfordeler match-days i VB. Målsætningen er masser af liv i VB; fællesskab og interesse for hinanden – og gode muligheder for salg.



Førsteholdskampe

I efterårssæsonen 2023 er følgende aftalt ved afvikling af førsteholdskampe på O-banen:

Førsteholdet stab:	Alt vedr. forberedelse af spillere, spillertøj og alt andet med klargøring til kamp. Deltagelse i evt. forpligtelser overfor sponsorer, klubrelationer, presse m.v. før/efter kamp.
VB-inspektør:	Ansvar for at omklædning, baner, mål og net er klar. Ansvar for indkøb til ude-bar og cafeteria i samarbejde med ansvarlige.
U12/U13/U14 koordinatore:	Bolddrenge – efter bolddrenge-planen
Carsten Antonsen:	Ude-baren og plan for bemanning af denne
Jesper Sørensen:	Servering for stab og dommere og drift af cafeteriet under kampen
Tage Sørensen:	Vagter/kontrollører til entré og sikkerhed – heriblandt en sikkerhedscertificeret
Anders Jakobsen:	Kamp-speaker
Rasmus Gravesen:	Sundheds-ansvarlig
Fremgangsmåde:	<p>VB samler de medvirkende 2 timer før kampstart til en bid brød. Billetprisen er 50 kr. – dog med gratis entré for medlemmer samt trænere/ledere i klubben mod forevisning af medlemskort (på DBU app.), og halv pris til en medfølgende forælder.</p> <p>Vagter sørger for afsikring af spillernes adgang til banen.</p> <p>Bolddrengene møder kvarter før kampstart bag målet ved klubhuset. Her instrueres de af førsteholdets stab. De får en sodavand og en pølse efter kampen og førsteholdet er forpligtet til at belønne årgangen med attention den anden vej til træning eller kamp.</p>